
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

РАЙОНЕН СЪД - ЕЛЕНА 

ДЪРЖАВЕН СЪДЕБЕН ИЗПЪЛНИТЕЛ  

  

Изх. № 1161 

ИД № 20240441300015 

гр. ЕЛЕНА, 16.05.2024 г.  

О Б Я В Л Е Н И Е 

       Уведомяваме Ви, че насрочвам публична продан от 03.06.2024 г. 

до 03.07.2024 г. - 17.00 часа на следните движими вещи, собственост на  

длъжника Мехмед Салимов Мехмедов, с постоянен адрес: с. Константин, 

общ. Елена, ул. „Константин Рудановски" № 55 както следва:  

Наименование на движимите вещи Броя 
Начална цена, от която ще 

започне наддаването /лв./ 

Телевизор с масичка /неустановена 

марка/ 

1 
42.50 лв. 

Малък диван 
1 

53.55 лв. 

Печка на дърва 
1 

30.60 лв. 

Шкаф секция 
1 

51.00 лв. 

Масичка за ТВ 
1 

38.25 лв. 

Огледало /врата от гардероб/ 
1 

15.30 лв. 

Легло тип „Приета" с матрак 
1 

66.30 лв. 

Сгъваем нож 
1 

   9.35 лв. 

Легло с пружина 
1 

32.30 лв. 

Маса малка с мет. конструкция 
1 

11.90 лв. 

Разклонител три гнезда 
1 

   2.55 лв. 

Пила за дърво 
1 

   2.55 лв. 

Пералня „Snaige" 
1 

70.55 лв. 

Кубинска кафеварка малка 
1 

  4.25 лв. 

Детска количка 
1 

25.50 лв. 

Сат. Чиния 
1 

17.00 лв. 

Телевизор „Daewoo", модел К20 

C4NT 

1 
32.30 лв. 

Телевизор „Samsung", модел 

LE20561BPA 

1 
35.70 лв. 

Бидон- 50 л 
1 

  6.80 лв. 

Бидон -30 л 
1 

  5.10 лв. 

Детско столче за кола 
1 

25.50 лв. 



Метален казан 
1 

17.00 лв. 

Гаечен ключ 
1 

   5.10 лв. 

 

       Оглед - всеки вторник и сряда от 10.00 часа до 12.00 часа по 
местонахождението на вещите в с. Константин, общ. Елена, ул. 
„Константин Рудановски" № 55. 
              Задатък 10 % върху началната цена на движимите вещи по чл. 489, 

ал. 1 от ГПК за участие в проданта, се внася предварително по сметка на 

ЕлРС: BG39CECB 979033E6337100 BIC CECBBGSF - „набирателна 

сметка
” 

АД гр. Елена при „ЦКБ” АД клон В. ТЪРНОВО  по ИД № 

20244130400015 
             Всеки наддавач посочва предложената от него цена с цифри и 

думи, и подава предложението си с квитанция за внесения задатък в 

запечатан плик. 

             Предложенията се подават в канцеларията на ЕРС, което се 

отразява във входящия регистър / чл. 489, ал. 4 от ГПК/. 

             В 9.00 часа на работния ден след изтичането на срока за подаване 

на писмени наддавателни предложения на определеното място в сградата 

на Районен съд – гр. Елена Държавният съдебен изпълнител в 

присъствието на явилите се наддавачи обявява постъпилите наддавателни 

предложения, за което съставя протокол и обявява купувача/ чл. 492, 

ал.1от ГПК/. 

 

гр. Елена, 16.05.2024 г. Държавен съдебен изпълнител: 

                                                                                   Костадин Костадинов  

 

 

Изготвил: Йорданка Симеонова/Районен съд - Елена:     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

гр. Елена, ул. "Йеромонах Йосиф Брадати" No 2, тел: 06151 62 53, факс 06151 62 

53, е-mail: rs_elena@abv.bg 


